

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: LP 21308057 nr.ocds-b3wdp1-MD-1730989241387 din 07,11,2024

Data: „07” decemb Alternativa nr.: _____

Denumirea licitației:			Achiziționarea centralizată de implanturi oftalmologice (cristaline) și consumabile oftalmologice, conform necesităților IMSP - beneficiari pentru anul 2025					Lot: 2,5,9,13,16,17,18,20,21, 22,28,31,32,35,36,37,38, 41,42,43,44,45,46	Pagina: 1 din 5		
Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	valoarea estimativă
1	2			3	4	5	6	7	8	9	
33100 000-1	2	Banda Shirmer nr.100	Banda Shirmer nr.100	Bucată	500	4,00	4,32	2 000,00	2 160,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	2 200,00
33100 000-1	5	Burete absorbant oftalmic	Burete absorbant oftalmic	Bucată	9440	4,20	4,54	39 648,00	42 819,84	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	42 716,00
33100 000-1	9	Brilliant blue	Brilliant blue	Bucată	285	625,00	750,00	178 125,00	213 750,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	213 750,00
33100 000-1	13	Câmpuri operatorii pentruchirurgia globului ocular, 10x12 cm, SMS	Câmpuri operatorii pentruchirurgia globului ocular	Bucată	13130	28,90	34,68	379 457,00	455 348,40	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	332 845,50
33100 000-1	16	Canula getabila 23G, angulată	Canula getabila 23G	Bucată	3435	8,90	9,61	30 571,50	33 017,22	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	30 007,47
33100 000-1	17	Canula getabila 25G, angulată	Canula getabila 25G	Bucată	1685	10,90	11,77	18 366,50	19 835,82	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	21 666,29
33100 000-1	18	Canula getabila 27G, angulată	Canula getabila 27G	Bucată	7085	8,90	9,61	63 056,50	68 101,02	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	60 002,86
33100 000-1	20	Canula oftalmic getabil pentru hidrodisecția	Canula oftalmic getabil pentru hidrodisecția	Bucată	2360	13,60	14,69	32 096,00	34 663,68	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	32 651,31
33100 000-1	21	Canula oftalmic getabil pentru polisarea capsulei cristalinului	Canula oftalmic getabil pentru polisarea capsulei cristalinului	Bucată	995	24,00	25,92	23 880,00	25 790,40	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	25 969,50

33100 000-1	22	Capsuloretractor	Capsuloretractor, set din 5	Bucată	206	480,00	576,00	98 880,00	118 656,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	107 120,00
33100 000-1	28	Cirlige iriene (Iris retractors)	Cirlige iriene (Iris retractors)	Bucată	170	322,00	386,40	54 740,00	65 688,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	42 160,00
33100 000-1	31	Cristalin artificial camera posterioară foldabil, monobloc, cu patru piciorușe cu injector și cartuș inclus	Cristalin artificial camera posterioară foldabil, monobloc, cu patru piciorușe cu injector și cartuș inclus	Bucată	1308	1 254,00	1 254,00	1 640 232,00	1 640 232,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	1 381 629,50
33100 000-1	32	Cristalin artificial camera posterioară foldabil, monobloc, cu patru piciorușe preincarcate în injector	Cristalin artificial camera posterioară foldabil, monobloc, cu patru piciorușe preincarcate în injector	Bucată	800	1 254,00	1 254,00	1 003 200,00	1 003 200,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	859 553,33
33100 000-1	35	Cristalin artificial camera posterioare foldabil cu injector unica folosință	Cristalin artificial camera posterioare foldabil cu injector unica folosință	Bucată	420	790,00	790,00	331 800,00	331 800,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	286 650,00
33100 000-1	36	Cristalin artificial camera posterioare foldabil preincarcate în injector	Cristalin artificial camera posterioare foldabil preincarcate în injector	Bucată	800	1 120,00	1 120,00	896 000,00	896 000,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	793 333,33
33100 000-1	37	Cristalin artificial camera posterioare, foldabil, cu 4 puncte de fixare. Cartuș inclus.	Cristalin artificial camera posterioare, foldabil, cu 4 puncte de fixare. Cartuș inclus.	Bucată	1140	800,00	800,00	912 000,00	912 000,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	778 050,00
33100 000-1	38	Cristalin artificial camera posterioare, foldabil, cu 4 puncte de fixare. Cartuș inclus.	Cristalin artificial camera posterioare, foldabil, cu 4 puncte de fixare. Cartuș inclus.	Bucată	1400	780,00	780,00	1 092 000,00	1 092 000,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	968 333,33
33100 000-1	41	Cristalin artificial, forma S, foldabil, preincarcate	Cristalin artificial, forma S, foldabil, preincarcate	Bucată	475	1 190,00	1 190,00	565 250,00	565 250,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	565 250,00
33100 000-1	42	Cutit microchirurgical (pentru incizie corneana, sclerala)	Cutit microchirurgical (pentru incizie corneana, sclerala)	Bucată	2083	60,00	72,00	124 980,00	149 976,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	126 388,32
33100 000-1	43	Cutit oftalmic chirurgical 45 grade	Cutit oftalmic chirurgical 45 grade	Bucata	821	60,00	72,00	49 260,00	59 112,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	54 327,38
33100 000-1	44	Cutit oftalmic chirurgical model crescent 60 grade	Cutit oftalmic chirurgical model crescent	Bucata	247	107,00	128,40	26 429,00	31 714,80	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	28 405,00

33100 000-1	45	Cuțit oftalmic pentru incizia de bază chirurgia cataractei lama de 1.2 mm	Cuțit oftalmic pentru incizia de bază chirurgia cataractei lama de 1.2 mm	Bucată	1620	61,00	73,20	98 820,00	118 584,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	102 390,97
33100 000-1	46	Cuțit oftalmic pentru incizia de bază chirurgia cataractei lama de 2.6 mm	Cuțit oftalmic pentru incizia de bază chirurgia cataractei lama de 2.6 mm	Bucată	618	69,00	82,80	42 642,00	51 170,40	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	52 540,30
33100 000-1	48	Cuțit oftalmic pentru incizie corneară de baza 2.2 mm	Cuțit oftalmic pentru incizie corneară de baza 2.2 mm	Bucată	5732	61,00	73,20	349 652,00	419 582,40	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	604 588,43
33100 000-1	49	Cuțit oftalmic pentru largirea inciziei de baza 5.5 mm	Cuțit oftalmic pentru largirea inciziei de baza 5.5 mm	Bucată	6	170,00	204,00	1 020,00	1 224,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	840,00
33100 000-1	53	Hialuronat de sodiu 1%	Hialuronat de sodiu 1%	Bucată	3800	124,90	134,89	474 620,00	512 589,60	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	522 341,67
33100 000-1	54	Hialuronat de sodiu 1,4%	Hialuronat de sodiu 1,4%	Bucata	3126	238,00	257,04	743 988,00	803 507,04	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	781 500,00
33100 000-1	56	Inel capsular de tensiune, 12 mm, tip Cionni	Inel capsular de tensiune, 12 mm, tip CionniInel capsular de tensiune	Bucata	213	580,00	580,00	123 540,00	123 540,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	123 540,00
33100 000-1	57	Inel intracapsular steril 10/11	Inel intracapsular steril	Bucată	280	210,00	210,00	58 800,00	58 800,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	51 333,32
33100 000-1	58	Inel intracapsular steril 12/13	Inel intracapsular steril	Bucată	285	210,00	210,00	59 850,00	59 850,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	52 250,00
33100 000-1	73	Trepane pentru transplant de corneet jetabile	Trepane pentru transplant de corneet jetabile donor	Bucată	30	1 500,00	1 800,00	45 000,00	54 000,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	46 194,25
33100 000-1	74	Trepane pentru transplant de corneet jetabile	Trepane pentru transplant de corneet jetabile recipient	Bucată	30	1 800,00	2 160,00	54 000,00	64 800,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	54 600,00
33100 000-1	77	Ulei de Silicon 5700	Ulei de Silicon 5700	flacon	60	1 090,00	1 308,00	65 400,00	78 480,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	50 700,00

33100 000-1	80	Viscoelastic Chondroitin sulfat in seringă 0.3 - 0.5 ml	Viscoelastic in seringă 0.3 - 0.5 ml	Bucătă	595	430,00	464,40	255 850,00	276 318,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	223 303,50
33100 000-1	81	Viscoelastic în seringă 1ml	Viscoelastic în seringă 1ml	Bucătă	2880	390,00	421,20	1 123 200,00	1 213 056,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	1 080 864,00
33100 000-1	82	Viscoelastic methylcelluloza 2% in seringa 2ml	Viscoelastic methylcelluloza 2% in seringa 2ml	Bucătă	8260	43,00	46,44	355 180,00	383 594,40	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	392 350,00
33100 000-1	83	Viscoelastic methylcelluloza 2%, 5 ml	Viscoelastic methylcelluloza 2% in seringa 5 ml	Bucătă	920	36,50	39,42	33 580,00	36 266,40	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	26 950,30
33100 000-1	84	Vopsea pentru capsula anterioara	Vopsea pentru capsula anterioara	flacon	1770	33,00	39,60	58 410,00	70 092,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	61 950,00
33100 000-1	85	Cristalin artificial, forma patrat (square form), foldabil, preincarcă cu filtru galben si UV	Cristalin artificial, forma patrat (square form), foldabil, preincarcă cu filtru galben si UV	Bucătă	302	2 000,00	2 000,00	604 000,00	604 000,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	724 800,00
33100 000-1	86	Cristalin artificial foldabil (EDOF) progresiv preincarcă.	Cristalin artificial foldabil (EDOF) progresiv preincarcă.	Bucătă	60	7 600,00	7 600,00	456 000,00	456 000,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	474 000,00
33100 000-1	87	Cristalin progresiv toric (EDOF) preincarcă	Cristalin progresiv toric (EDOF) preincarcă	Bucătă	50	9 700,00	9 700,00	485 000,00	485 000,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	495 000,00
33100 000-1	88	Cristalin toric, preincarcă	Cristalin toric, preincarcă	Bucătă	40	7 600,00	7 600,00	304 000,00	304 000,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	316 000,00
33100 000-1	90	cutit 2,2 incizia de baza	cutit 2,2 incizia de baza	Bucătă	1100	66,00	79,20	72 600,00	87 120,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	105 413,00
33100 000-1	91	cutit 2,6 incizia de baza	cutit 2,6 incizia de baza	Bucătă	1500	66,00	79,20	99 000,00	118 800,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	131 250,00
33100 000-1	92	cristalin artificial forma 4 picioruse preincarcă	cristalin artificial forma 4 picioruse preincarcă	Bucătă	350	1 440,00	1 440,00	504 000,00	504 000,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	525 000,00

33100 000-1	93	Canula hidrodisectie getabila 25G	Canula hidrodisectie getabila 25G	Bucată	20	8,90	9,61	178,00	192,24	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	166,67
33100 000-1	95	Cutit oftalmic pentru incizia de bază chirurgia cataractei lama de 2.65 mm	Cutit oftalmic pentru incizia de bază chirurgia cataractei lama de 2.65 mm	Bucată	600	104,00	124,80	62 400,00	74 880,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	60 000,00
33100 000-1	98	Set piese de Irigare si aspirare bimanuala	Set piese de Irigare si aspirare bimanuala	Bucată	3	4 000,00	4 800,00	12 000,00	14 400,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	15 000,00
33100 000-1	99	Injector pentru implantarea lentilelor intraoculare cu o singura mina	Injector pentru implantarea lentilelor intraoculare cu o singura mina	Bucată	2	5 500,00	6 600,00	11 000,00	13 200,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	10 000,00
33100 000-1	103	Cristalin preincarcant	Cristalin preincarcant	Bucată	50	1 890,00	1 890,00	94 500,00	94 500,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	110 000,00
33100 000-1	104	Vopsea pentru capsula anterioara	Vopsea pentru capsula anterioara	flacon	45	30,00	36,00	1 350,00	1 620,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	1 312,65
33100 000-1	106	Canula polisher, getabila 21-23G (capsule polisher)	Canula polisher, getabila 21-23G (capsule polisher)	Bucată	20	26,00	28,08	520,00	561,60	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	522,00
33100 000-1	107	Cutit oftalmic chirurgical model crescent 60 grade	Cutit oftalmic chirurgical model crescent	Bucata	12	105,00	126,00	1 260,00	1 512,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	1 380,00

13 951 090,18

SUMA TOTALĂ

14 213 331,50

14 846 355,26

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Pereteatco Alina În calitate de: conducator

Ofertantul: Lenses grup SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Fierarilor 2

